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Szczecin, dnia27.05.2020 r.

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę 
i nadbudowę budynku oraz dobudowanie windy z łącznikiem wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu – ul. Korzeniowskiego 7, 
w Szczecinie”

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące treści siwz.

Zgodnie z  art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść zapytań z udzielonymi odpowiedziami:

W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytania dotyczące SIWZ pytanie nr3 – że nie dopuszcza się zmian w R+M+S proszę o wyjaśnienie następujących pozycji z przedmiaru:

Pytanie 1:

Poz 7  - proszę o podanie  "składowych" tej pozycji ponieważ podane w przedmiarze pozycje "KNP1606-01606-01606-01 0606-01 0606-01.03" uniemożliwiają prawidłowej wyceny. 

Odpowiedź 1:

Zamawiający dokona modyfikacji siwz, poprzez zastąpienie opublikowanego przedmiaru robót budowlanych nowym przedmiarem robót budowlanych.

Pytanie 2:

Poz 70 dopłata za zbrojenie siatką stalową 150x150mm fi 5,5 mm   w materiałach przyjęto siatkę Rabitze czy można pozycję zamieć na siatkę według opisu. 

Odpowiedź 2:

Należy zastosować siatkę zgodnie z opisem.

Pytanie 3:

Poz. 59 materiał poz. 2 jest papa na tekturze a według opisu architektury str 28 jest mowa o papie podkładowej i nawierzchniowej zgrzewalnej

Odpowiedź 3:

Należy przyjąć zgodnie z zawartym opisem pozycji, z uwzględnieniem technologii wykonawstwa.

Pytanie 4:

Poz 60 materiał poz 2 podano  dachówka bitumiczna a w opisie pozycji mówi się o papie  fotowoltaicznej.

Odpowiedź 4:

Pozycja nr 60 – należy przyjąć zgodnie z  opisem w pozycji - papa fotowoltaiczna – jako analogia przyjęto dachówkę bitumiczną (w katalogach KNR brak pozycji do papy fotowoltaicznej).

Pytanie 5:

Według zestawienia powierzchni wynosi ona 3307,28m2 bez klatek w zamieszczonych przedmiarach przyjęto 1141,64m2. Czy należy przez to rozumieć, że  remontowi nie podlegają wszystkie posadzki.

Odpowiedź 5:

Zgodnie z opisem w projekcie architektury str.11 pkt. 1.3.2. i częścią graficzną dokumentacji. Remont (i wzmocnienie) obejmuje posadzkę III piętra i klatek schodowych.

Pytanie 6:

Do wykonania przyjęto  295,64m2 klatek schodowych natomiast nie przyjęto żadnej pozycji związanej z ich wykończeniem okładziny. Czy do wyceny przyjąć okładziny schodów jeżeli tak to proszę podać wymogi techniczne dla nich.

Odpowiedź 6:

Zamawiający dokona modyfikacji siwz, poprzez zastąpienie opublikowanego przedmiaru robót budowlanych nowym przedmiarem robót budowlanych.

Pytanie 7:

Przyjęto w poz. kosztorysowej nr 7 i 8 montaż dźwigu, natomiast na planie zagospodarowania brak umiejscowienia tego dźwigu.

Odpowiedź 7:

Dźwig (winda) jest wskazany na rysunkach np. AW04, AW08, AW10.

Pytanie 8:

Czy inwestor mógłby zamiast przedmiaru ATH zamieścić kosztorys w wersji edytowalnej ATH. 

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamieszczenie kosztorysu w wersji edytowalnej.

Pytanie 9:

Czy inwestor mógłby zamieści w formie DWG rysunek szalunkowy stropu obecnie PDF KW29

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamieszczenie plików DWG części graficznej.
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